
Vikariater til Assens Skoles to specialafdelinger,
Korthuset og Kridthuset, søges.

Assens dagtilbud og skole ligger i naturskønne Mariagerfjord kommune. Vores organisation består
af dagtilbud, særligt dagtilbud, almen skole samt Korthuset og Kridthuset, som er vores
specialskoleafdelinger med tilhørende SFO.
Fælles for vores specialafdelinger er at de er et specialpædagogisk skole- og fritidstilbud med en
fælles pædagogisk målsætning til elever i den undervisningspligtige alder. 
Korthuset er vores ene specialskoleafdeling, hvor eleverne typisk har vanskeligheder i forhold til
opmærksomhed, impulsstyring, selvkontrol, samspil med andre børn samt bearbejdning af
sanseindtryk og de er ofte præget af komplekse problemstillinger, der kommer til udtryk i forhold til
både faglige, personlige og sociale udfordringer. Der er således tale om elever med behov for en
særlig tilrettelagt skoledag. 
Eleverne har i en kortere eller længere periode behov for et velstruktureret specialpædagogisk
miljø med en individuelt tilrettelagt skoledag, både hvad angår den faglige indlæring samt eleven
personlige og sociale udvikling. Eleverne har ofte behov for skolegang i en mindre undervisnings-
og gruppesammenhæng, end hvad almenskolen kan tilbyde. Eleverne har ligeledes brug for høj
grad af forudsigelighed og struktur.
Eleverne har bl.a. brug for kommunikative redskaber og social træning for at understøtte og styrke
elevens kompetence til at aflæse egne og andres intentioner og følelser. En del af eleverne har
diagnoser som ADHD, ADD samt relaterede tillægsdiagnoser som f.eks. generelle
indlæringsvanskeligheder, angst og autismespektrumforstyrrelser. 
Kridthuset er vores anden specialskoleafdeling, hvor eleverne kan have lignende udfordringer som
beskrevet under Korthuset men med en tidlig følelsesmæssig frustration, som gør at eleverne har
brug for et mere indgribende skoletilbud i en mindre ramme med flere voksne til færre børn. 
Vi søger pædagoger/pædagogmedhjælpere til følgende vakante stillinger:

Vikariat i Kridthusets mellemtrin (3.-6. klasse) omkring 30 t. ugl. med ansættelse hurtigst

muligt eller senest pr. 1. sep. 2025 til 30. nov. 2025.

●

Barselsvikariat i Korthusets mellemtrin (3.-6. klasse) omkring 25 t. ugl. med ansættelse

hurtigst muligt eller senest 1. sep. 2025 til 31. dec. 2025. 

●

Tilkaldevikar til alle begge afdelinger.●

 
Kan du se dig selv hos os? 
Så send din ansøgning, CV og relevante bilag til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.
Der er ansøgningsfrist til stillingerne 20. august 2025. Der vil dog løbende blive afholdt samtaler fra
uge 32.
Er du interesseret i at høre mere om stillingerne eller afdelingerne, kan du kontakte afd.leder for
Kort- og Kridthuset, Majken Rafn på tlf. 20100764 eller via mailen maraf@mariagerfjord.dk fra
mandag d. 4. august 2025. 
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